



ICMR
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH
Serving the nation since 1911

स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

Indian Council of Medical Research
Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

No.16/59/2024-Admn./E.Office No.211776

Dated:30/12/2025

परिपत्र

विषय: नव वर्ष 2026 के अवसर पर सचिव, स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग (DHR) एवं महानिदेशक, आई.सी.एम.आर. द्वारा संबोधन-संबंधी

अधोहस्ताक्षरी को यह सूचित करने के लिए निर्देशित किया गया है, कि नव वर्ष 2026 के अवसर पर डॉ. राजीव बहल, सचिव, स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग एवं महानिदेशक, आई.सी.एम.आर. द्वारा आई.सी.एम.आर. मुख्यालय के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को 1 जनवरी, 2026 को प्रातः 10.30 बजे, कक्ष संख्या 301, कॉन्फ्रेंस हॉल, आई.सी.एम.आर मुख्यालय, नई दिल्ली में संबोधित किया जाएगा

आई.सी.एम.आर. मुख्यालय के सभी विभागाध्यक्ष, मुख्यालय के सभी कर्मचारी संबोधन कार्यक्रम में भौतिक रूप से कॉन्फ्रेंस हॉल, कक्ष संख्या 301 में उपस्थित होंगे।

परिषद के सभी संस्थानों/केंद्रों के निदेशकों/प्रभारी निदेशकों से भी अनुरोध है कि वे अपने सभी कर्मचारियों सहित वर्चुअल माध्यम से इस संबोधन कार्यक्रम में भाग लें।

The undersigned is directed to inform that on the occasion of New Year 2026, Dr. Rajiv Bahl, Secretary, DHR & DG, ICMR will address all ICMR officials at 10.30 AM on 1st January, 2026 in the Conference Hall, Room No.301, ICMR Headquarter, New Delhi.

All the Heads of the Divisions and staff of ICMR Hqrs. shall attend the address physically at the Conference Hall, Room No. 301.

All the Directors/Directors-in-charge alongwith all their staff of ICMR Institutes/Centres are also requested to attend the address virtually.

https://events.zoom.us/j/At_hBNYMg786jbKMFmkal-Rsnf-p3iH9NZZ4Vjr_gs7I4w-yVzG~A4a3iS9cn_wNYja8-EefeZL2UCado7PA7-e5qBHvadENIOVdvE-GukYyvLwsA

Meeting ID: 97891370891

Passcode: 048176

राजेश राजेश
30/12/2025

(जगदीश राजेश)

उप महानिदेशक (प्रशासन)

1. आई.सी.एम.आर संस्थानों/केंद्रों के सभी निदेशक/प्रभारी निदेशक
2. परिषद के सभी प्रभाग प्रमुख

प्रतिलिपि:

1. महानिदेशक/अपर महानिदेशक/वरि.उपमहानिदेशक (प्रशा.)/वरि.वित्त सलाहकार के निजी सचिव
2. संयुक्त सचिव (DHR) के निजी सचिव
3. उपमहानिदेशक (प्रशा.)/सहा. महानिदेशक (प्रशा.)/सहायक महानिदेशक (वित्त)
4. डॉ. मनजीत सिंह चालगा, आई.सी.एम.आर. की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।